ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KỲ ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:  88  /GM-UBND Kỳ Anh, ngày   17  tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe kết quả rà soát diện tích rừng và đất lâm nghiệp của

Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh trên địa bàn huyện Kỳ Anh

và đề nghị UBND tỉnh Hà Tĩnh thu hồi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Huyện ủy Kỳ Anh tại cuộc

họp BTV Huyện ủy ngày 12/3/2024 về việc giao Tổ công tác tại Quyết định số

3835/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 và các đơn vị có liên quan rà soát tình hình

quản lý, sử dụng đất của Công ty TNHH MTV cao su Hà Tĩnh trên địa bàn. Để

có cơ sở đề nghị UBND tỉnh thu hồi diện tích rừng và đất lâm nghiệp của Công

ty TNHH MTV cao su Hà Tĩnh, UBND huyện Kỳ Anh tổ chức cuộc họp với

thành phần, thời gian và địa điểm sau:

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 19/3/2024

Địa điểm: Tại Hội trường Trực tuyến Trung tâm hành chính huyện

Thành phần,  trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện (mời chủ trì);

- Trưởng các phòng: Tài nguyên và MT, Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Tĩnh chi nhánh

huyện Kỳ Anh;

- Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày

02/8/2021 của UBND huyện Kỳ Anh.

- Công ty TNHH MTV cao su Hà Tĩnh: Đại diện Lãnh đạo Công ty, lãnh

đạo phòng chuyên môn, cán bộ kỹ thuật liên quan.

Phân công nhiệm vụ:

- Tổ công tác theo Quyết định số 3835/QĐ-UBND báo cáo kết quả rà soát

tình hình sử dụng đất của Công ty TNHH MTV cao su Hà Tĩnh trên địa bàn; đề

nghị UBND tỉnh thu hồi diện tích rừng và đất lâm nghiệp của Công ty TNHH

MTV cao su Hà Tĩnh chuyển trả về địa phương.

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND-UBND huyện.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Xuân Hùng

		2024-03-17T16:52:56+0700

		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-03-18T07:48:07+0700